1
2

[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Приозерский муниципальный район Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   13   мая   2015   года   №   1739
	О внесении изменений и дополнений в постановление администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 10 декабря 2014 года № 3532 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Оформление отказа от права преимущественной покупки доли в праве общей долевой собственности на жилое помещение»

В целях устранения противоречий действующему законодательству, руководствуясь постановлением администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 30 декабря 2009 года № 4829 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций (предоставления муниципальных услуг) исполнительными органами местного самоуправления муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области», Уставом муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, администрация муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 10 декабря 2014 года № 3532 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги « Оформление отказа от права преимущественной покупки доли в праве общей долевой собственности на жилое помещение» следующие изменения и дополнения:

1.1. Исключить из пункта 2.6.1. административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Оформление отказа от права преимущественной покупки доли в праве общей долевой собственности на жилое помещение» (приложение) абзац следующего содержания: «- справку об отсутствии задолженности на жилое помещение и коммунальные услуги (выдается МП «Расчетно-кассовый центр».
1.2. Дополнить пункт 2.6.2. административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Оформление отказа от права преимущественной покупки доли в праве общей долевой собственности на жилое помещение» (приложение) абзацем следующего содержания: «- справку об отсутствии задолженности за жилое помещение и коммунальные услуги (выдается МП «Расчетно-информационный центр»).
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в общественно-политической газете «Красная звезда» и размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области в сети Интернет                        и вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по городскому и жилищно-коммунальному хозяйству Глумилину Н.В.

Глава администрации                                                                                С.Л. Потапова

Согласовано:

Глумилина Н.В.

Михалева И.Н.

Исп. Тихонова Е.Н. (35-338)

Разослано: дело-2, отдел по жилищной политике (Финк Т.Ю.)-2, юридический отдел-1, редакция-1, районная библиотека-1.

Ю. С. Филатова

Ю.С. Филатова